
哈尔滨市司法局指挥中心设备间精密空调场内外比价废标公告
发布时间：2024-05-13 16:10:29

 
项目名称: 哈尔滨市司法局指挥中心设备间精密空调场内外比价
项目编号: DZJJ24050710592220
电子竞价结果: 废标

 

项目基本信息

采购单位： 哈尔滨市司法局 报价截止时间： 2024-05-13 13:37:00
项目预算(元)： 58,400 联系人： 郭先生
送货地点： 黑龙江省哈尔滨市香坊区香坊大街160号哈尔滨市

司法局
到货时间：

合同签订后21个日历日到货

签约时间： 成交公告发布后3个工作日内签署合同 仅面向中小企业： 否
小微企业优惠
率(%)：

10

 

售后服务要求

售后服务网点： 无具体要求 免费维修质保期： 3年
电话支持响应要求： 7*24小时 售后上门服务年限： 3年
售后上门服务时限： 接到报修后12小时

 

踏勘需求

踏勘地点： 哈尔滨市香坊区香坊大街160号 踏勘时间： 2024-05-11 09:00:00

 

采购产品需求清单

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量
单位

采购
数量

产地
要求

现货
要求

原装正
品要求

技术指标

1
专用制冷、

空调设备
机房机密空调

维谛:DME12MHP5（室内机）、DM

L12W1（室外机）;
套 1 1 是 是

1.商务要求 （1）签订合同后21日

内，供应商免费送货上门安装。安



装前，供应商需负责拆除旧的空调

机组（室内、外机分别位

于9楼、10楼），并摆放到采购人指

定的位置。供应商在安装中应使用

符合国家标准和行业标准的电线、

送风、冷媒、保温、进水排水、固

定支架等辅材，具体规格、数量和

相应的人工费用由供应商通过现场

踏勘自行测算，由于勘查不认真导

致的费用增加由供应商自行承担。

（2）供应商对所供产品提供3年整

机质保，质保期内上门服务响应时

限为接到请求后12小时以内；质保

期内电话技术支持服务响应要求

为7（天）×24（小时）。提供承诺

函。 （3）供应商负责对所供产品安

装位置的墙面、屋顶、地面、防水

等恢复原貌。 （4）本项目需要现场

踏勘，时间安

排：2024年5月11日09:00-10:00，过

时不候；联系人：郭先生，电

话：0451-87251912。每一家供应商

只可派一人（进入办公区需登

记，请携带身份证）参加现场踏

勘。参与现场踏勘的人员需遵守工

作人员的要求，注意自身安全。

（5）本项目报价除空调机组外，还

应包含运输、安装调试、辅材、人



工、场地恢复、配套软件、税金等

一切费用。投标报价应低于预算金

额，高于预算金额的投标无效。

（6）本项目给予小微企业的价格扣

除优惠为10%。 2.技术要求（以下

第（1）-第（14）项参数需供应商

提供承诺函） （1）机房专用空

调总冷量要求：≥ 12.5KW，风

量：≥3100m³/h，加湿

量：≥1.5kg，加热功

率：≥4kW，外观尺寸不大

于600mm×500mm×2000mm。 （2）输

入电压允许波动范围三相电

压：380V +15%～-15%；频

率：50Hz～2Hz。配电安全电

压110V/220V/380V三重点点切换设

备正常运行。机房专用空调机组的

适应环境室内温

度：-10℃～+30℃；室外温

度：-34℃～+45℃；湿

度：≤95%RH。机房专用空调应保障

冬季室外温度-34℃以下时正常启动

制冷、加热运行，机房专用空调需

配置电源防雷器。 （3）机房专用空

调应能按要求自动调节室内温、湿

度，具有制冷、加热、加湿、除湿

等功能。 （4）机房专用空调系统应

具有高可靠性，机组平均无故障时



间MTBF≥10万小时。 （5）机房专用

空调系统应具有高可靠性，应选用

高可靠性的涡旋压缩机、高可靠性

机械热力膨胀阀、全金属室内风机

等高可靠性部件，满足全

年365天，每天24小时不间断运行。

（6）机房专用空调应具备高能效

比，在室内回风条件24℃，50%湿度

条件下能效比>3.2。 （7）机房专用

空调机组的噪音，室内机组：距机

组2米处自由空间声压级

60dB(A)；室外机组：距机组10米处

自由空间声压级 50dB(A)。 （8）机

房专用空调具有高过滤能力的空气

过滤器，空气过滤器应便于更

换；应具有过压、欠压等报警及故

障诊断，告警记录功能，自动保

护，自动恢复等功能；可直接在室

内机的显示屏上读取室外机风机输

入电压、压力信息。 （9）机房专用

空调机组微处理控制器可存储200条

历史告警信息，微处理器可以储存

一周七天、每天两次控制变换的程

序。 （10）机房专用空调机组应具

备气流丢失检测及告警功能：可检

测由于风机故障、过滤网堵塞等原

因造成风量异常减少的信息；要求

必须具备来电自启动功能、延时启



动功能、延时启动的时间可设、双

机互备份功能；要求故障告警必须

为全中文显示告警信息；要求必须

可通过显示屏查询到各主要部

件（压缩机、风机）的累计运行时

间。 （11）机房专用空调机组应具

备RS232和RS485(或RS422)接口，且

应具有良好的电气隔离(信号端子对

地承受直流电压500V、1分钟不击穿

或闪烁)。 （12）系统应具备通信

接RS232/RS485接口，能接入动力环

境监控系统中。对设备运行参数的

设置具有智能判断功能，对于超常

规的参数设置（错误命令），应能

自动拒绝。机房专用空调自带功能

必须配有APP功能（查勘、控制及报

警，APP功能终身免费使用）。

（13）机房专用空调机组应具有方

便的现场监控及远程监控能力，空

调机组需免费提供空调单机远程监

控软件，需能实现远程开关机、状

态查看、参数设置、告警查看及设

置等功能，可实现告警邮件通知等

功能。 （14）机房专用空调机组应

采用风冷冷却方式，机房专用空调

机组的风冷型室外冷凝器应采用无

级全调速装置，保证系统冷凝压力

的稳定并降低噪声。 （15）机房专



用空调机组的风冷型室外冷凝器的

风机输入电压百分比及管道压力信

息应能在室内机组显示面板上显

示，便于监控室外机运行的状态。

（16）故障报警模式五种1、终

端APP报警，支持安卓、IOS系统均

要达到20人以上同时在线查勘、控

制，无条件支持60人正常使用；2、

短信报警；3电话报警；4、声光报

警；5、电脑主机嗡鸣报警。

（17）机房专用空调具备电子再热

器；应采用远红外加湿器，加湿器

可以重复利用及长期使用。

（18）机房专用空调应具备一个主

回风口和两个侧面辅助回风口，有

利于提高机组性能；安装灵活，可

靠墙摆放于地面。 （19）机房专用

空调设备外壳应采用全金属防腐材

质，空调设备室内风机应采用全金

属防腐材质。标牌、标记应平整清

晰；机柜表面喷涂均匀、无破

损；信号灯、开关、测量显示装置

布局合理；部件排列合理、整

齐；导线颜色和截面合理，布放平

整；接插件牢固；进出线符合工程

需要；具备抗震措施。 （20）机房

专用空调应具有中国节能产品认证

证书（CQC）、CRAA产品认证证



书、CCC认证证书。 （21）所供产品

的制造商应具备自主研发能力，本

项目产品不接受ODM和OEM。 3.履约

验收和付款方式。 供应商按照合同

约定完成送货、安装调试、培训

后，采购人在3个工作日内进行验

收，并出具验收单。验收合格

后，供应商开具发票，采购人

在10个工作日内一次性付款。

 

供应商报价详情

排名 是否成交 供应商名称 企业性质 排名价(元) 实际报价(元) 是否小微企业 环保产品

1 哈尔滨闽拓经贸有限公司 32000.00 32000.00 否 是

2
佳木斯市向阳区雅杨电
子商店（个体工商户）

报价优惠 38880.00 43200.00 是 否

3 黑龙江娅琳智能工程有限公司 报价优惠 43650.00 48500.00 是 是

 

采购人意见

报价最低的供应商未按照商务要求中的第2条提供质保和售后服务承诺函、未按照技术要求提供其所供产品满足第（1）-第（14）项参数的承诺
函；报价第二低的供应商未提供报价证明材料、质保和售后服务承诺不满足要求、未按照技术要求提供其所供产品满足第（1）-第（14）项参数的
承诺函；报价第三低的供应商未按照商务要求中的第2条提供质保和售后服务承诺函、未按照技术要求提供其所供产品满足第（1）-第（14）项参
数的承诺函、所提供的小微企业声明函与本项目无关。

 

采购需求规则：

1.所有入围黑龙江省政府采购网的供应商皆可参与报价。

2.供应商参与报价则表示默认满足并接受采购需求项目要求。

3.采购需求截止后，按照满足采购需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。



4.有效报价不足三家，系统自动废标。

5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。

6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。

7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。

8.供应商报价应提供商品价格证明，有以下两种方式：第一种：京东、苏宁、国美（三个平台任选其一）的网址链接；第二种：一年内的历史销售合

同，乙方需为报价单位或商品厂家。以上两种方式均要求链接（或合同）内商品与报价商品型号、规格、品牌等均完全一致，且报价（供货价）应比链

接（或合同）中的价格低3%以上。

9.报价即默认完全响应采购人需求，若其中有任一项不符合需求，采购人有权提起投诉。

10.需上传营业执照和及报价产品品牌授权书。


